通    知
                                                      中華民國 114 年 11 月 28 日

聯絡人：朱原谷

聯絡電話：2717066

主旨：公告本校 106週年校慶典禮抽獎結果及領獎事宜，敬請協助轉知得獎學

生，依規定時間至指定地點領取獎品，詳細名單請參見附件。

說明：

一、 抽獎於 114 年 11 月 25 日（星期二）下午 4 時，在學生事務處課外活動

組辦公室進行，由抽獎程式隨機選出 150 位幸運得獎同學。

二、 請得獎同學於以下期間及地點領取便利商店禮券 200 元，請攜帶學生證

並完成簽名：

(一) 領取期間：114 年 12 月 1 日（星期一）至 12 月 5 日（星期五）

(二) 領取時間：上午 8 時 30 分至下午 5 時

(三) 領取地點：

1、 蘭潭校區：課外活動組辦公室

2、 民雄校區：學務組辦公室

3、 新民校區：學務辦公室

此致

      各單位

                  學生事務處課外活動組                敬啟

106 週年校慶典禮抽獎活動-中獎名單

序號 學系 學號

1 土木系 1142771

2 土木系 1142798

3 土木系 1142809

4 土木系 1142823

5 中文系 1144251

6 中文系 1144260

7 中文系 1144289

8 木設系 1124906

9 木設系 1132212

10 木設系 1132257

11 水生系 1143269

12 水生系 1143282

13 幼教系 1143611

14 幼教系 1143613

15 幼教系 1143625

16 幼教系 1143626

17 幼教系 1143627

18 幼教系 1143652

19 生化系 1133354

20 生化系 1133356

21 生化系 1133358

22 生化系 1133373

23 生化系 1133375

24 生資系 1143207

25 生資系 1143235

26 生機系 1142841

27 生機系 1142865

28 生機系 1142874

29 生機系 1142880

30 行銷觀光系 1144662

31 行銷觀光系 1144680

32 行銷觀光系 1144682

33 行銷觀光系 1144683

34 行銷觀光系 1144708

35 行銷觀光系 1144709

36 行銷觀光系 1144710

37 科管系 1144314

38 科管系 1144326

39 科管系 1144328

40 科管系 1144332

41 科管系 1144360

42 食科系 1143128

43 食科系 1143129

44 食科系 1143135

45 食科系 1143142

46 食科系 1143146

47 食科系 1143147

48 食科系 1143148

49 食科系 1143149

50 食科系 1143150

51 食科系 1143162

52 特教系 1133543

53 特教系 1133563

54 特教系 1143575

55 財金系 1144598

56 財金系 1144615

57 財金系 1144620

58 財金系 1144640

59 動科系 1142282

60 動科系 1142289

61 動科系 1142300

62 動科系 1142306

63 動科系 1142309

64 動科系 1142310

65 動科系 1142333

66 教育系 1143477

67 教育系 1143480

68 教育系 1143491

69 教育系 1143499

70 教育系 1143502

71 教育系 1143503

72 教育系 1143510

73 景觀系 1142423

74 景觀系 1142445

75 景觀系 1142465

76 森林系 1142148

77 森林系 1142153

78 森林系 1142157

79 植醫系 1142495

80 植醫系 1142497

81 植醫系 1142499

82 植醫系 1142527

83 園藝系 1142072

84 園藝系 1142101

85 園藝系 1142108

86 微藥系 1143403

87 微藥系 1143405

88 微藥系 1143410

89 微藥系 1143421

90 微藥系 1143422

91 微藥系 1143451

92 資工系 1142911

93 資工系 1142927

94 資工系 1142951

95 資工系 1142953

96 資管系 1144576

97 資管系 1144577

98 農生系 1142365

99 農管進學程 1148163

100 農藝系 1132034

101 農藝系 1142004

102 電物系 1142644

103 電物系 1142646

104 電物系 1142664

105 電機系 1142989

106 電機系 1143025

107 電機系 1143031

108 電機系 1143032

109 輔諮系 1143701

110 輔諮系 1143704

111 輔諮系 1143714

112 輔諮系 1143723

113 輔諮系 1143731

114 數位系 1143831

115 數位系 1143846

116 數位系 1143866

117 機械系 1143064

118 機械系 1143066

119 應化系 1142707

120 應化系 1142713

121 應化系 1142718

122 應化系 1142724

123 應化系 1142736

124 應化系 1142742

125 應化系 1142750

126 應化系 1142751

127 應用歷史系 1144037

128 應用歷史系 1144038

129 應用歷史系 1144062

130 應用歷史系 1144063

131 應用歷史系 1144068

132 應經系 1144381

133 應經系 1144411

134 應數系 1142580

135 應數系 1142581

136 應數系 1142587

137 應數系 1142601

138 獸醫系 1144733

139 獸醫系 1144747

140 獸醫系 1144750

141 獸醫系 1144762

142 獸醫系 1144779

143 藝術系 1144127

144 藝術系 1144129

145 藝術系 1144142

146 體健休系 1148701

147 體健休系 1148711

148 體健休系 1148714

149 體健休系 1148737

150 體健休系 1148746

	公告本校106週年校慶典禮抽獎結果及領獎事宜
	106週年校慶典禮-中獎名單